



CBK Revision

Registrerede revisorer ApS


Ravn Alu Vinduer & døre A/S

CVR-nummer: 37171840

Årsrapport

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/7 2023


Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 13

Balance 14

Egenkapitalopgørelse 16

Noter 17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravn Alu Vinduer & døre A/S Roholmsvej 5
Bestyrelse	Henrik Ravn Hansen, formand Allan Erik Roos Martin Bülow Hansen Palle Andersen Torben Hansen
Direktion	Palle Andersen
Revisor	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Grusbakken 13 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsåret bestået i produktion af vinduer, døre og facader.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 349 tkr. mod sidste år 1.732 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31/12 2022 på kr.3.077 tkr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2022 til 31. december 2022

	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.303.589	6.346.487
1 Personaleomkostninger	-3.339.029	-3.188.511
Af- og nedskrivninger	-481.661	-624.256
Andre driftsomkostninger	8.145	0
Driftsresultat	491.044	2.533.720
Andre finansielle indtægter	23	1.023
Andre finansielle omkostninger	-37.152	-80.474
Resultat før skat	453.915	2.454.269
Skat af årets resultat	-103.984	-721.926
Årets resultat	349.931	1.732.343
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	349.931	1.732.343
Disponeret i alt	349.931	1.732.343

Balance pr. 31. december 2022
Aktiver

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.055.172	3.318.146
2 Indretning af lejede lokaler	19.960	21.069
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	3.075.132	3.339.215
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver i alt	3.075.132	3.339.215
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.131.853	1.179.702
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	1.131.853	1.179.702
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.219.172	2.892.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.721.567	7.866.157
3 Periodeafgrænsningsposter	5.213	8.792
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender i alt	12.945.952	10.767.836
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver i alt	14.077.805	11.947.538
	<hr/>	<hr/>
Aktiver i alt	17.152.937	15.286.753
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.576.831	2.226.901
4 Egenkapital i alt	3.076.831	2.726.901
Hensættelse til udskudt skat	347.600	345.150
HENSATTE FORPLIGTELSE	347.600	345.150
Kreditinstitutter	2.221.320	939.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.898	1.084.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.145.210	7.511.541
Selskabsskat	101.534	584.776
Anden gæld	812.544	2.095.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.728.506	12.214.702
gældsforpligtelser i alt	13.728.506	12.214.702
Passiver i alt	17.152.937	15.286.753

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	2.226.900	494.558
Årets resultat	349.931	1.732.343
Overført resultat ultimo	2.576.831	2.226.901
Egenkapital i alt	3.076.831	2.726.901

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	12
Lønninger	3.016.370	2.865.699
Pensioner	246.869	227.982
Andre omkostninger til social sikring	75.790	94.830
	<u>3.339.029</u>	<u>3.188.511</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	5.589.563	27.723
Tilgang i årets løb	217.582	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>5.807.145</u>	<u>27.723</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.271.418	-6.654
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-480.555	-1.109
	<u>-2.751.973</u>	<u>-7.763</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.055.172</u>	<u>19.960</u>
	2022	2021
3 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	5.213	8.792
	<u>5.213</u>	<u>8.792</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.226.900	349.931	2.576.831
	<u>2.726.900</u>	<u>349.931</u>	<u>3.076.831</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed af HRH Holding A/S, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har leasingforpligtelse på ca. 43 t.kr. til udløb i 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der er normalt for branchen. Arbejdsgarantier er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt ca. 315 t.kr.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit og arbejdsgarantier. Selskabet indgår i krydskautions mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.